АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11. 2024 № 127
с. Заречное
О внесении изменений в постановление администрации Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области от 21.10.2024 №106 " Об утверждении Правил разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на среднесрочный период"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заречного  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.10.2024 №106 " Об утверждении Правил разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на среднесрочный период" (далее Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 2. 3  изложить в следующей редакции:
«2.3. Прогноз социально-экономического развития на среднесрочный период содержит:

1) оценку достигнутого уровня социально-экономического развития Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;

2) оценку факторов и ограничений социально-экономического роста Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на среднесрочный период;

3) направления социально-экономического развития Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и целевые показатели одного или нескольких вариантов прогноза социально-экономического развития на среднесрочный период, включая количественные показатели и качественные характеристики социально-экономического развития;

4) основные параметры государственных программ;

4.1) прогноз баланса трудовых ресурсов Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
5) иные положения.»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Заречный Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заречного сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                 А.П.Иваненко